
 

 

  

第４５回日米親善大会の延期について 

 

一般社団法人 

                           日本ポニーベースボール協会 

                            本部事務局 

 

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  新型コロナウスルスの世界的な蔓延と終息の見通しがつかない状況を鑑み 

  来る８月１１日より関東・関西地区で予定しておりました第４５回日米親善大会を 

延期することと致しましたのでお知らせ致します。 

 

なお、本大会は２０２１年８月に日本にて開催する方向で今後調整を進めさせて 

頂きます。 

 

これまでの間、本大会開催に向けて鋭意ご尽力頂いて参りました関係者の皆様に 

心から御礼を申し上げるとともに、今回の対応に関しての御理解をお願い致します。 

 

 

 

  上記に関するお問合せ等は本部事務局（担当：那須 電話 03-6269-9040）まで 

お願い致します。 

 

 

                                       以上 

 


